8 сентября  (вторник)

	
	1а 
	1б 
	1в 
	2а 
	2б 
	2в 
	3а
	3б

	1
	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	Русский язык
	Лит.чтение

	2
	Русский язык
	Лит.чтение
	Литературное чтение
	Английский язык
	Лит. чтение
	Окружающий мир
	Физ.культура
	Физ.культура

	3
	Математика
	Физ.культура
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Математика
	Русский язык

	4
	Технология
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Математика
	Лит.чтение
	Музыка 

	5
	Физическая культура
	Математика
	Окружающий мир
	Лит.чтение
	Технология 
	Английский язык
	Музыка 
	Окр.мир

	6
	
	
	
	
	
	Технология 
	
	



	
	3в
	4а
	4б
	4в
	5а
	5б
	5в
	6а

	1
	
	Физ.культура
	
	
	История 
	Математика 
	Литература
	Русский язык

	2
	Русский язык
	Русский язык
	ИЗО
	Окружающий мир
	Математика
	Литература
	Математика 
Ветренко Е.А.
	Литература

	3
	Английский язык
	Технология
	Русский язык
	Математика
	Физич.культ.
	Русский язык
	Русский язык
	Обществознание

	4
	Физическая культура
	Математика
	Лит.чтение
	ОРКСЭ
	Англ.язык
	Технология 
	Физич.культура
	Математика 

	5
	Математика
	ИЗО
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
Зайцева В.С.
	Технология
	ОДНКНР
	Англ.язык

	6
	Литературное чтение
	
	Окружающий мир
	Лит.чтение
	Литература Зайцева В.С.
	Физич.культ.
	ИЗО
	География



	
	6б
	6в
	7а
	7б
	8а
	8б
	8в

	1
	Обществознание 
	Физич.культ.
	Музыка
	Математика
	Математика 
Ветренко Е.А.
	Технология 
	Англ.язык

	2
	Англ.язык
	История 
	Русский язык
	Физика 
	ОБЖ
	Русский язык
	Технология 

	3
	Русский язык
	Математика
	Физич.культ.
	Музыка 
	История 
	Математика 
Ветренко Е.А.
	География

	4
	Биология
	Англ.язык
	История
	Русский язык
	Химия 
	Обществозн.
	Математика 

	5
	Математика 
	Русский язык
	Математика
	Англ.язык
	Биология  
	История 
	Физика 

	6
	Музыка  
	Литература
	Литература 
	Информатика
	Обществозн.
	Физич.культ.
	История 

	7
	
	
	
	
	Англ.язык
	
	



	
	9а
	9б
	10
	11

	
	
	
	техн.профиль
	ест-научн. профиль
	гум..профиль
	техн.профиль
	ест-научн.профиль
	гум..профиль

	1
	Физич.культ.
	Математика
	Русский язык
Капунова Л.А.
	Русский язык
Капунова Л.А.
	Русский язык

	Физика
	Биология 
	Англ.язык

	2
	География
	История 
	История 
	История 
	Англ.язык
	Математика
	Математика
	Математика

	3
	Математика
	Русский язык
	Физика
	Химия
	Англ.язык
	Англ.язык
	Англ.язык
	История 

	4
	Русский язык 
Зайцева В.С.
	Физика
	Математика
	Математика
	Математика
	Физич.культ.
	Физич.культ.
	Физич.культ.

	5
	История 
	Физич.культ.
	Физич.культ.
	Физич.культ.
	Физич.культ.
	Информатика 
	Химия 
	История

	6
	ОБЖ
	Англ.язык
	Математика
	Математика
	Математика
	Физика
	Химия 
	Англ.язык

	7
	
	
	Англ.язык
	Англ.язык
	Право 
	Литература
 Капунова Л.А.
	Литература
 Капунова Л.А.
	Литература
 Капунова Л.А.



